Paicol - Departamento de Huila, para la financiación del proyecto denominado 
"OPTIMIZACIÓN SISTEMA DE ALCANTARLLADO COMBINADO CASCO 
URBANO SEGUNDA FASE SECTORES ORIENTE Y OCCIDENTE. 

▪ Convenio 869 Municipio de Gamarra - Apoyo financiero para el proyecto. 
construcción de ciento veintiún (121) unidades sanitarias con saneamiento básico 
para vivienda rural dispersa del municipio de gamarra" 

▪ Convenio 640 Municipio de Montería - Por la cual se asigna apoyo financiero de 

la Nación al Municipio de Montería - Departamento de Córdoba, para la